Stadt Klütz

Beschlussvorlage BV/02/22/230 öffentlich

Beschlussauszug aus der Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Klütz vom 12.12.2022

Top 7.13 Beschluss über die Neufassung der Gebührensatzung für die Benutzung des bewirtschafteten Strandbereiches der Stadt Klütz

Beschluss:

Die Stadtvertretung der Stadt Klütz beschließt, die anliegende Gebührensatzung für die Benutzung des bewirtschafteten Strandbereichs der Stadt Klütz. Die Satzung tritt am selben Tag mit der Kurabgabensatzung der Stadt Klütz in Kraft.

Abstimmungsergebnis:

Anzahl der Mitglieder:	15
davon anwesend:	11
Zustimmung:	11
Ablehnung:	0
Enthaltung:	0
Befangenheit:	0